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Basın Bülteni                                                                                                                                             24 Aralık 2025 
 

Türk Ticaret Bankası 
Antalya Şubesi Hizmete Açıldı  

 
İhracatçının ana bankası olma hedefiyle faaliyetlerine yeniden başlayan Türk Ticaret Bankası, 
hizmet alanına Batı Akdeniz’i de ekledi. Türkiye’nin önemli üretim ve ihracat üslerinden biri 
olan Antalya’da şube açan Türk Ticaret Bankası, 2026’nın ilk çeyreğinde şube sayısını 15’e 
çıkaracak.  
 
Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesinde etkin rol alma hedefiyle faaliyetlerine yeniden başlayan Türk Ticaret 
Bankası’nın Antalya Şubesi hizmete açıldı. Açılış törenine; Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü 
İlker Yeşil ile Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu’nun yanı sıra bölgede faaliyet 
gösteren çok sayıda ihracatçı katıldı.  
 
Volkan Ağar: “Türk Ticaret Bankası, ihracatın sürdürülebilir kazanımlar elde etmesine katkı sağlayacak” 
 
Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar açılış töreninde yaptığı konuşmada, Antalya’nın ülkemizin dış 
ticaretinde önemli şehirlerden biri olduğunu söyledi. Ağar, “Türk Ticaret Bankası, ihracatçılarımızın dünya 
pazarlarına daha güvenle açılmalarını sağlayacak güçlü bir finansman altyapısı oluşturmak amacıyla 
yürüttüğümüz çalışmalarımızın önemli bir somut çıktısı. Türk Ticaret Bankası’nın, ülkemizin dış ticaretinde önemli 
şehirlerinden biri olan Antalya’da ve bölgede ihracat potansiyelinin kalıcı ve sürdürülebilir kazanımlara 
dönüşmesi adına katkı sağlayacağına inanıyoruz” dedi. 
 
Mustafa Gültepe: “Türk Ticaret Bankası ihracatçımızın çözüm ortağı gibi çalışıyor” 
 
TİM Başkanı ve Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mustafa Gültepe de konuşmasında, Türkiye 
ekonomisinde sürdürülebilir büyüme için üretim ve ihracatın kritik önem taşıdığının altını çizdi. Türkiye’yi 
ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma hedefiyle çalıştıklarını belirten Gültepe, şunları söyledi: “Hedefe 
ulaşabilmemiz için yüksek teknolojiye, Ar-Ge’ye ve inovasyona daha çok yatırım yapmak, dijital ve yeşil 
dönüşümü ülkemiz için fırsata çevirmek durumundayız. Bütün bu çalışmalar için ihracatçılarımızın uygun 
maliyetle ve uzun vadeli finansmana erişimi her zamankinden daha fazla önem taşıyor. Bu ihtiyaçtan hareketle, 
İGE A.Ş. aracılığıyla ihracat ailemize kazandırdığımız Türk Ticaret Bankası firmalarımıza; doğrudan, hızlı ve uygun 
koşullarda finansman desteği sunarken üretim gücümüze ve ihracat odaklı kalkınma vizyonumuza hizmet ediyor. 
Bankamız ihracatçının finansmana erişimini kolaylaştırırken, teminat sorunlarına alternatif çözümler sunan bir 
çözüm ortağı gibi çalışıyor.”  
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İlker Yeşil: “Türk Ticaret Bankası, ihracatçının ana bankası olacak” 
 
Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil konuşmasında, uygun koşullarda 
finansmana erişimin ihracatçılar için her dönem öncelikli konulardan biri olduğunu belirtti. 112 yıllık köklü bir 
geçmişe sahip Türk Ticaret Bankası’nı ihracatçının ana bankası olma hedefiyle yeniden yapılandırdıklarını 
hatırlatan Yeşil, şunları söyledi:  
“Türk Ticaret Bankası’nın ihracatçının ana bankası olma vizyonuyla faaliyete geçmesi, ülkemizin ihracat odaklı 
kalkınma yolculuğunda stratejik bir gelişme. Bu perspektifle şubelerimizi, ihracatın en yoğun olduğu merkezlerde 
konumlandırıyoruz. Adana, Mersin, Hatay ve Osmaniye’deki ihracatçılarımıza hizmet verecek Çukurova 
Şubemizin açılışını geçen hafta gerçekleştirmiştik. Bugün de Antalya şubemizi ihracatçılarımızın hizmetine 
sunmanın gururunu yaşıyoruz. Planladığımız gibi, bu yıl ihracatçılarımıza 75 milyar TL'lik finansman desteği 
sağladık. 2026’da bu desteğimiz artarak devam edecek. Şube sayımızı da yılın ilk çeyreğinde 15’e çıkaracağız.”  
 
Ümit Mirza Çavuşoğlu: “Türk Ticaret Bankası ile elimiz daha da güçlendi” 
 
Açılışta konuşan BAİB Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, Batı Akdeniz'in ülke ihracatındaki önemine değindi ve 2024 
yılında bölgeden 2,6 milyar dolar ihracat gerçekleştiğini belirtti. İhracatın gelişmesinde kaliteli ürün ve rekabet 
edebilir fiyatların yanı sıra finansmana erişimin de büyük önem taşıdığını kaydeden Çavuşoğlu; "İhracatçının 
bankası Türk Ticaret Bankası'nın hizmete girmesi ile elimiz daha da güçlendi; ihracatçıların finansmana 
erişimindeki enstrümanı arttı. İhracatçılar için finansmana erişim büyük önem taşıyor. Düşük maliyetli finansman 
ürünlerine erişmek daha da önemli. Türk Ticaret Bankası’nın, ihracatçılarımızın her zaman yanında olacağına 
dair inancımız tam. Hiç şüphesiz ki, Türk Ticaret Bankası'nın firmalarımıza sağlayacağı destekler yeni yatırımlara 
dönüşecek; bu yatırımlar da ülkemize ihracat geliri olarak dönecektir. Bu vesileyle, Türk Ticaret Bankası Antalya 
Şubesi'nin sektörümüze, bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum ve çalışmalarında başarılar 
diliyorum" dedi. 
 
Türk Ticaret Bankası Hakkında 
Milli sermayeli ilk özel girişim bankası olarak 112 yıl önce kurulan ve ülke ekonomisine önemli katkılar sunan Türk Ticaret 
Bankası; TİM, Eximbank, 61 ihracatçı birliği ve 20 bankanın ortaklığında kurulan İhracatı Geliştirme A.Ş. tarafından 2023’te satın 
alındı. Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesi yolunda finansal katkı sağlayarak ihracatçının ana bankası olma vizyonuyla yola çıkan 
Türk Ticaret Bankası; yenilikçi finansal çözümlerle hem ihracatçının hem de diğer ticari ve bireysel müşterilerin ihtiyaç duyduğu 
tüm bankacılık ürün ve hizmetlerini en hızlı, en güvenli ve en uygun koşullarla sunmak için çalışmalarını sürdürüyor. Türk Ticaret 
Bankası, yeni döneminde, Türkiye’nin ihracat potansiyelini güçlendirmeyi, ihracatçının finansmana erişimini kolaylaştırmayı ve 
rekabet gücünü artıracak çözümler üretmeyi hedefliyor. 

 


